
Администрация Беловского муниципального района 
Управление опеки и попечительства

%

ПРИКАЗ

от 15 октября 2019 года № 47
Белово

О проведении конкурса-выставки детских рисунков, 
посвященных Дню матери

В связи с празднованием Дня матери,

ПРИКАЗЫВАЮ:
А

1. Утвердить положение о проведение конкурса- выставки детских 
рисунков, посвященных Дню матери (Приложение № 1).

2. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса- выставки 
детских рисунков, посвященных Дню матери (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления /  &
опеки и попечительства С. А. Литвинова


